[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.01.2022

	№
	[bookmark: _GoBack] 88

	г. Кирс

Об утверждении плана по реализации муниципальной программы Верхнекамского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2022 год
В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и постановлением администрации Верхнекамского района от 18.08.2021 № 548 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Верхнекамского муниципального округа», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план  по реализации муниципальной программы Верхнекамского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2022 год согласно приложению.
2. 	Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

А.В. Олин

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом
проектной деятельности архитектуры
и градостроительства
	В.В. Ушакова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального округа по работе
с территориальными отделами,
начальник МКУ «Благоустройства»                                    Е.Ю. Аммосова

Заместитель главы администрации
муниципального округа
по финансово-экономической политике,
начальник финансового управления                                    С.И. Логинова
Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg